
PACHET MATERIALE CONFORM OFERTA - RACORDURI SI TEVI

I.D.: 86446778

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.159,70 RON - 4.159,70 RON

Descriere: 12 Para dus refine BUC 50 6.23 311.5 52 Sifon scurgere cu ventil eurociere BUC 60 9.24 554.4 53 Racord inox ferro 40 cmS BUC 30 8.21 246.3 54 Racord inox ferro 40 cm L BUC 30 9.01 270.3 55 Racord inox ferro 50 cm L BUC 50 9.44 472 63 Furtun Pvc cu insertie 1" M 50 7.56 378 64 Racord inox ferro 60 cm S BUC 120 9.88 1185.6 69 Izolatie teava fi 28 ML 10 1.2 12 70 Izolatie teava fi 35 ML 10 1.5 15 79 Cot fi 110 BUC 15 5.01 75.15 80 Mufa fi 110 BUC 5 5.01 25.05 81 TEAVA pp 110 (buc 2ml) MI 40 15.36 614.4
